
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

1 
 

РЕШЕНИЕ № 33 

с. Мирково, 20.09.2019 г. 

 

ОТНОСНО: допълнение на Решение № 29/ 18.09.2019 г. на ОИК Мирково за 

регистриране на кандидати за общински съветници в община Мирково, издигнати от коалиция 

“АЛТЕРНАТИВАТА НА ГРАЖДАНИТЕ“ за участие в изборите за общински съветници и 

кметове на 27 октомври 2019 г. в община Мирково 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК и Решение № 943-МИ/ 02.09.2019 г. на ЦИК, 

ОИК Мирково реши: 

Общинска избирателна комисия Мирково реши: 

 

РЕШИ: 

 

Допълва Решение № 29/ 18.09.2019 г. на ОИК Мирково за регистрация на кандидати за 

общински съветници в община Мирково, издигнати от коалиция “АЛТЕРНАТИВАТА НА 

ГРАЖДАНИТЕ“ за участие в изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 

г. в община Мирково. 

След отстраняване в определения срок от ОИК Мирково несъответствия в подадените 

данни на кандидатите Цветко Павлов Гърбев и Спаса Мойсеева Михова, ОИК Мирково 

регистрира кандидатите Цветко Павлов Гърбев и Спаса Мойсеева Михова за общински 

съветници, издигнати от коалиция “АЛТЕРНАТИВАТА НА ГРАЖДАНИТЕ“ за участие в 

изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. в община Мирково както 

следва: 

Решение № 33/ 20.09.2019 г. на ОИК Мирково е неразделна част от Решение № 29/ 

17.09.2019 г. на ОИК Мирково. 

Свързани решения: Решение № 29/ 18.09.2019 г. 

Решението на ОИК Мирково подлежи на обжалване по реда на чл.88 от ИК. 

 

 

Председател ОИК Мирково:……………………. 

/Вл. Владимиров/ 

Секретар ОИК Мирково: ………………….. 

 /П. Бабурова/ 


